家屋取毀申告書
【物件の所在】　

【物件の表示】　下記のとおり
令和　　年　　月　　日上記所在地において、家屋を取毀したので地方税法
第３４３条の規定による所有者として申告いたします。
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　  申告者　　住　所
　　　　　　　　　　 　 氏　名　
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
香　芝　市　長　　様
家屋の明細
	番号
	種　類
	構　　　　　　造
	延床面積(㎡)
	備　　考

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


※過年度に取り壊された場合は、取り壊し年月日を確認できる書類を添付してください。
（例）・解体工事を行った業者が発行する解体証明書や建物取り壊し証明書
　　 ・解体工事に関する領収書等（工事名、取壊した家屋の所在地、取壊し日が記載されているものに限ります。）
